Ханты-Мансийский автономный округ - Югра

Муниципальное казенное дошкольное образовательное учреждение
детский сад «Елочка»

(МКДОУ детский сад «Ёлочка»)

ПРИКАЗ

«10» июня 2022 г. № 237- од

с. Болчары

О внесении изменений в Правила приема
на обучение в МКДОУ детский сад «Ёлочка»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2020 № 27Э-ФЗ
«Об образовании в Российской Федерации»; Порядком приема на обучение
по образовательным программам дошкольного образования, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 15.05.2020 № 236; Порядком и условиями
осуществления перевода обучающихся из одной организации,
осуществляющей образовательную деятельность по образовательным
программам дошкольного образования, в другие организации,
осуществляющие образовательную деятельность по образовательным
программам соответствующих уровня и направленности, утвержденным
приказом Минобрнауки России от 28.12.2015 № 1527; Конституцией РФ;
Санитарно-эпидемиологическими правилами и нормативами СанПиН
3.1/2.4.3598-20 "Санитарно-эпидемиологические требования к устройству,
содержанию и организации работы образовательных организаций и других
объектов социальной инфраструктуры для детей и молодежи в условиях
распространения новой коронавирусной инфекции (COVID-19)"; Уставом
МКДОУ детский сад «Ёлочка» (далее -  детский сад); Постановлениями
Администрации Кондинского района; иными правовыми актами в сфере
образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. В пункте 1.1 Раздел I слова «Санитарно-эпидемиологическими
правилами и нормативами СанПиН 2.4.1.3049-13 «Санитарно -
эпидемиологические требования к устройству, содержанию и организации
режима работы дошкольных образовательных организаций»» заменить на
слова «Санитарно-эпидемиологические правила СП 3.1/2.4.3598-20

"Санитарно-эпидемиологические требования к устройству, в
организации работы образовательных организации и друшх объектов
социальной инфраструктуры для детей и ‘ » УСЛ
распространения новой коронавируснои инфекции (COVID-19)»»
2 .  Пункт 3 . 6  Раздел 3  с ч и т а т ь  утратившим силу
3. Контроль приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Казакова